R E Q U E R I M E N T O  Nº. 773
SESSÃO ORDINÁRIA DE 25/08/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que em Botucatu circulam cerca de 55 mil veículos, com uma média de aproximadamente um carro para cada dois habitantes;

CONSIDERANDO que a 6ª Ciretran é um departamento policial de grande importância para o município de Botucatu e região,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com o Ilustríssimo Senhor Delegado de Polícia DR. ANTÔNIO SOARES DA COSTA NETO, por assumir oficialmente a DIREÇÃO DA 6ª CIRETRAN, desejando-lhe profícua gestão nesta nova empreitada.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 25 de agosto de 2003.

Vereador  Autor NENÊ BUENO